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Uttalelse fra NVE til dispensasjon fra kommuneplanens arealdel - 

Oppføring av bolig og garasje på Gbnr. 57/138, Djupdalsveien 200 -  

Indre Fosen kommune 

 

Vi viser til ovennevnte søknad om dispensasjon. 

 

NVE har følgende kommentarer til dispensasjonssøknaden: 

Som kommunen nevner i sitt brev ligger tiltaket innenfor en kvikkleiresone (sone 944 «Sandmo») med 

høy faregrad, avdekket i forbindelse med den nasjonale kvikkleirekartleggingen.  

Den nasjonale kvikkleirekartleggingen ble igangsatt etter Rissaraset i 1978 og er en overordnet 

kartlegging basert på ulike antall borpunkter i de forskjellige sonene og er i stor grad fundamentert på 

den enkelte geoteknikers faglige skjønn hvor bla. forholdet til topografi, geologi, grunnforhold og 

vassdrag inngår som viktige elementer for å kartlegge, faregradsbestemme og avgrense sonene.  

Tiltaket er å anse som å tilhøre tiltakskategori K3 (jfr. NVEs «kvikkleireveileder» 7.2014). For å 

godtgjøre at sikkerheten ivaretas, anbefaler veilederen at før tiltaket kan gjennomføres, må sikkerheten 

dokumenteres gjennom en stabilitetsanalyse av fagkyndig foretak/personell og kvalitetssikres av 

uavhengig foretak (jfr. veilederens kap.5.2 s.28).  

NVE Region Midt startet våren 2017 opp en mer detaljert kartlegging i flere kjente kvikkleiresoner i 

Trøndelag med potensiell fare for store naturlige utløste kvikkleireskred i befolkede områder. NVE har i 

første omgang valgt ut 6 kommuner for vurdering, hvorav Indre Fosen er en av disse. I Indre Fosen har 

vi valgt å detaljkartlegge (borplan, utredning og kvalitetssikring) 9 soner hvorav kvikkleiresone 

«Sandmo» er en av disse. Kartleggingsarbeidet har kommet et godt stykke men er ikke avsluttet. Det er 

NGI som gjør beregninger av denne sona for oss (kontaktperson Ragnar Moholdt) og de har gjennom-

ført et betydelig antall boringer i sona. Det arbeidet NGI har gjort i sona vil danne et godt grunnlag for å 

avklare stabiliteten i området og derved også sikkerheten i tiltaket. Vi anbefaler derfor søker å ta kontakt 

med NGI. 



 
Side 2 

 

 

 

Vi vil på bakgrunn av ovennevnte sterkt fraråde å gjennomføre tiltaket før sikkerheten er avklart. En 

innvilgelse av dispensasjonen før disse avklaringene er gjennomført og sikkerheten godtgjort, vil derfor 

bli påklaget iht. forvaltningslovens bestemmelser.  

Vi vil be om å bli holdt informert om kommunens vedtak i saken. 

 

Med hilsen 

 

Kari Øvrelid 

Regionsjef 

Finn Herje 

Senioringeniør 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

   
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

  

Kopi til: 

Fylkesmannen i Trøndelag 

Trøndelag fylkeskommune 
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